
quinta-feira, 27 de novembro de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Pregão Presencial

 

 
 

 
 

  

 

 

 

  

   

 

 

 

 

  

  

 

  

     

  

   

                           

 

 

 

 

 

  

 

 

LICITAÇÕES	E	CONTRATOS	

AVISO DE JULGAMENTO E HOMOLOGAÇÃO 

PROCESSO n.° 039/2014 

O Prefeito Municipal de Boa Vista do Tupim, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE: 

Tornar público o resultado do julgamento do Processo de licitação nº. 039/2014, na modalidade Pregão 

Presencial, tipo MENOR PREÇO GLOBAL POR LOTE, com fundamento no disposto na Lei 8.666/93 e Lei 

10.520/02, HOMOLOGAR o procedimento licitatório, para AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAIS DE 

CONSTRUÇÃO DIVERSOS PARA SEREM UTILIZADAS NAS REPARTIÇÕES PÚBLICAS DO MUNICÍPIO DE 

BOA VISTA DO TUPIM, sendo vencedora a empresa GAMALIEL ARAGÃO OLIVEIRA - ME, com os referidos 

LOTE I valor de R$ 51.114,00 (cinqüenta e um mil cento e quatorze reais), LOTE II valor de R$ 399.074,00 

(trezentos e noventa e nove mil e setenta e quatro reais), LOTE III valor de R$ 103.044,00 (cento e três mil e 

quarenta e quatro reais), LOTE IV valor de R$ 100.287,00 (cem mil duzentos e oitenta e sete reais), por ter 

apresentado menor preço deste processo administrativo licitatório que, nesta oportunidade, HOMOLOGO as 

Licitantes vencedoras nos termos exigidos na lei reguladora e no edital da licitação, os direitos alcançados. 

Boa Vista do Tupim/BA, 15 de Outubro de 2014.

João Durval Passos Trabuco

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM 
A Prefeitura trabalha pra você viver melhor

SECRETARIA DE FINANÇAS – Setor de Licitações e Contratos
Av. 18 de fevereiro, 98, centro.

Boa Vista do Tupim – Bahia 
(75) 3326-2211 - copelpmbvt@gmail.com

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C8ABBDB238E049DC1A8E73E16D341487



quinta-feira, 27 de novembro de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

   
 

   
   

 
   

   
 

     
   

 
  

  
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM 

##TEX Contrato nº 039PP/2014, oriundo do Pregão Presencial n° 
039/2014. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA 
VISTA DO TUPIM. Contratado: GAMALIEL ARAGÃO OLIVEIRA 
- ME, inscrita no CNPJ sob o nº 08.881.851/0001-00. Objeto
AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO
DIVERSOS PARA SEREM UTILIZADAS NAS REPARTIÇÕES
PÚBLICAS DO MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM. Valor 
Global do Contrato referente aos LOTES: I, II, III, e IV R$653.519,00 
(seiscentos e cinqüenta três mil quinhentos e dezenove reais). 
Signatários: João Durval Passos Trabuco – CONTRATANTE. Irlan 
Aragão Souza – CONTRATADO. 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C8ABBDB238E049DC1A8E73E16D341487



quinta-feira, 27 de novembro de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

 

 
 

 
 

  

 

 

 

  

   

 

 

 

  
  

 
   

   
     

 
   

                            

 

 

 

 

 

  

 

 

LICITAÇÕES	E	CONTRATOS	

AVISO DE JULGAMENTO E HOMOLOGAÇÃO 

PROCESSO n.° 040/2014 

O Prefeito Municipal de Boa Vista do Tupim, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE: 

Tornar público o resultado do julgamento do Processo de licitação nº. 040/2014, na modalidade Pregão 
Presencial, tipo MENOR PREÇO GLOBAL POR LOTE, com fundamento no disposto na Lei 8.666/93 e Lei 

10.520/02, HOMOLOGAR o procedimento licitatório, para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO NA REALIZAÇÃO DE EXAMES DE ANALISES 
CLINICA NO MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, sendo vencedora a empresa e TM ANDRADE 
LEBORATOIO – ME, LOTE I valor de R$ 129.582.42 (cento e vinte e nove mil, quinhentos e oitenta e dois reais 
e quarenta e dois centavos), por ter apresentado menor preço deste processo administrativo licitatório que, nesta 
oportunidade, HOMOLOGO a Licitante vencedora nos termos exigidos na lei reguladora e no edital da licitação, 
os direitos alcançados.      

Boa Vista do Tupim/BA, 22 de Outubro de 2014.

João Durval Passos Trabuco

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM 
A Prefeitura trabalha pra você viver melhor

SECRETARIA DE FINANÇAS – Setor de Licitações e Contratos
Av. 18 de fevereiro, 98, centro.

Boa Vista do Tupim – Bahia 
(75) 3326-2211 - copelpmbvt@gmail.com

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C8ABBDB238E049DC1A8E73E16D341487



quinta-feira, 27 de novembro de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

   
 

   
   

  
  

 
  

   
      

 
   

  
 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM 

##TEX Contrato nº 040PP/2014, oriundo do Pregão Presencial n° 
040/2014. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA 
VISTA DO TUPIM. Contratado: TM ANDRADE LEBORATOIO – 
ME, inscrita no CNPJ sob o nº 08.881.851/0001-00. Objeto: PREGÃO 
PRESENCIAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO NA REALIZAÇÃO DE 
EXAMES DE ANALISES CLINICA NO MUNICÍPIO DE BOA 
VISTA DO TUPIM. Valor Global do Contrato referente ao LOTE: I, 
R$129.582.42 (cento e vente e nove mil quinhentos e oitenta e dois 
reais e quarenta e dois centavos). Data da assinatura do contrato: 
22/10/2014. Vigência: 31/12/2014. Signatários: João Durval Passos 
Trabuco – CONTRATANTE. Bruno Freitas Boaventura – 
CONTRATADO. 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C8ABBDB238E049DC1A8E73E16D341487



quinta-feira, 27 de novembro de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

 

 
 

 
 

  

 

 

 

  

   

 

 

 

  
  

   
   

    
   

    
   

                              

 

 

 

 

 

  

 

 

LICITAÇÕES	E	CONTRATOS	

AVISO DE JULGAMENTO E HOMOLOGAÇÃO 

PROCESSO n.° 041/2014 

O Prefeito Municipal de Boa Vista do Tupim, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE: 

Tornar público o resultado do julgamento do Processo de licitação nº. 041/2014, na modalidade Pregão 
Presencial, tipo MENOR PREÇO GLOBAL POR LOTE, com fundamento no disposto na Lei 8.666/93 e Lei 

10.520/02, HOMOLOGAR o procedimento licitatório, para PREGÃO PRESENCIAL CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAL ELÉTRICO  
DESTINADO A ILUMINAÇÃO PÚBLICA E PRÉDIOS PÚBLICO DESTE MUNICÍPIO, sendo vencedora a 
empresa e PALMAS LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA, LOTE I valor de R$ 
419,500,00(quatrocentos e dezenove mil e quinhentos reais), por ter apresentado menor preço deste processo 
administrativo licitatório que, nesta oportunidade, HOMOLOGO a Licitante vencedora nos termos exigidos na lei 
reguladora e no edital da licitação, os direitos alcançados.   

Boa Vista do Tupim/BA, 25 de Outubro de 2014.

João Durval Passos Trabuco

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM 
A Prefeitura trabalha pra você viver melhor

SECRETARIA DE FINANÇAS – Setor de Licitações e Contratos
Av. 18 de fevereiro, 98, centro.

Boa Vista do Tupim – Bahia 
(75) 3326-2211 - copelpmbvt@gmail.com

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C8ABBDB238E049DC1A8E73E16D341487



quinta-feira, 27 de novembro de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

   
 

   
   
  

   
 
   
    

    
  

    
   

  
   

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM 

##TEX Contrato nº 041PP/2014, oriundo do Pregão Presencial n° 
041/2014. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA 
VISTA DO TUPIM. Contratado: PALMAS LUZ COMERCIO DE 
MATERIAIS ELETRICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 
08.901.896/0001-91. Objeto: PREGÃO PRESENCIAL 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O 
FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAL ELÉTRICO 
DESTINADO A ILUMINAÇÃO PÚBLICA E PRÉDIOS PÚBLICO
DESTE MUNICÍPIO. Valor Global do Contrato referente ao LOTE: I, 
R$104.875,00 (cento e quatro mil oitocentos e setenta e cinco reais). 
Data da assinatura do contrato: 25/10/2014. Vigência: 31/12/2014. 
Signatários: João Durval Passos Trabuco – CONTRATANTE. Tulio 
Roberto Almeida de Carvalho – CONTRATADO. 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C8ABBDB238E049DC1A8E73E16D341487


		2014-11-27T17:00:43-0300




